檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：丁瑋暄

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#574

電子信箱：ding3981@gmail.com

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年11月21日

發文字號：府教課字第1070231991號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：花蓮圖書教師增能工作坊181101。(1070231991_Attach000.docx)

主旨：國立東華大學偏鄉閱讀中心辦理「花蓮圖書教師增能工作

坊」，請貴校鼓勵並核予圖書館閱讀推動教師公假登記，

請查照。

說明：

一、依據國立東華大學偏鄉閱讀中心2018花蓮地區圖書教師增

能工作坊計畫辦理。

二、研習活動對象、時間及地點如下：

（一）研習活動對象：花蓮縣內國民中小學圖書館閱讀推動

教師及有意申請閱讀推動計畫之學校教師參與。

（二）時間：107年12月08日(六)09時55分至14時30分。

（三）地點：國立東華大學(壽豐校區) 花師教育學院 B304

教室。

三、請逕至全國教師在職進修網報名（研習代碼：2518188）

。

四、若有任何疑問，請逕洽本案聯絡人：國立東華大學偏鄉閱

讀與行動中心專案經理林映汝小姐（電話：0979-531416

；E-mail：lonlu8146@gmail.com）。

6

1070003743

■■■■■■■■■■■■■107/11/22

■■■■■■■

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：國立東華大學偏鄉閱讀與行動中心、本府教育處 2018-11-21
15:09:41